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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување Сл. Весник бр.72 од 12.04.2016 год. и член 11 од Законот за изменување и дополнување на законот за извршување, Сл. Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: DatumIzdava][bookmark: _GoBack]Извршителот Александар Кузмановски од Гостивар, ул.Живко Брајковски бр.23 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Аднан Фејзулаи  преку пол.адв. Билјана Тодоровска Иванов од Скопје од Гостивар со и живеалиште на  ул. 372   бр.7А,  засновано на извршната исправа П1 бр.364/2013 од 29.10.2015 година на Основен суд Гостивар, против должникот Ќемал Рамадани од Гостивар и живеалиште во с. Беловиште,  за спроведување на извршување на ден 06.09.2019 година ја составува оваа јавна објава и го:

ПОВИКУВА

	Должникот Ќемал Рамадани с. Беловиште од Гостивар заради доставување на:

· Барање за извршување;
· Налог за извршување врз недвижност врз основа на чл.166 од ЗИ од 28.02.2019 година;
· Заклучок за определување на вешто лице кое ќе врши идентификација на недвижност од 25.07.2019 година;
· Заклучок за определување на проценител кој ќе врши процена на недвижност од 10.07.2019 година врз основа на чл.176 ст.1 од ЗИ;;
· Барање од 25.07.2019 година;
· Записник за преземање на извршни дејствија од 30.07.2019 година врз основа на чл.84 ст.8 од ЗИ;
· Заклучок за утврдување на вредност на недвижност од 29.08.2019 година врз основа на чл.177 од ЗИ;
· Заклучок за усна јавна продажба од 29.08.2019 година врз основа на чл.179 ст.1, чл.181 ст.1, чл.182 ст.1 од ЗИ;
· Извештај за извршена процена на пазарна вредност на недвижен имот со арх.бр.0802-426 од 05.08.2019 година на Друштво за услуги МЕДИУС ТЕРРА ДООЕЛ Скопје;
· Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени, теренска идентификација со премерување на недвижноста со деловоден бр.08-99/3-2019 од 09.08.2019 година на Друштво за геодетски работи, проектирање, инжињеринг и консалтинг ГЕО ГЕО НОВА ДОО увоз-извоз Тетово.
Во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавувањето на овој јавен повик во јавното гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Ќемал Рамадани с. Беловиште Гостивар, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.

                                                                                                                       ИЗВРШИТЕЛ
Александар Кузмановски 
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